

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.1 - 1 - Stavební opravy - oprava komínů - změna 1.1

KSO:

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

IČ:

00290629

DIČ:

CZ00290629

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

IČ:

12734411

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 506,62
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	15 506,62	21,00%	3 256,39	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		18 763,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči
Objekt: Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.1 - 1 - Stavební opravy - oprava komínů - změna 1.1

Místo: Třebíč, Komenského 370/12
Zadavatel: Město Třebíč
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 6. 7. 2021
Projektant: Ing. Jiří Hnízdil
Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	15 506,62
HSV - Práce a dodávky HSV	14 648,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 888,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 760,39
94 - Lešení a stavební výtahy	7 089,10
96 - Bourání konstrukcí	671,29
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
D96 - Přesun sutí a vybouraných hmot	857,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči
 Objekt: Z.1 - Změna č.1
 Soupis:

ZL.1.1 - 1 - Stavební opravy - oprava komínů - změna 1.1

Místo: Třebíč, Komenského 370/12 Datum: 6. 7. 2021
 Zadavatel: Město Třebíč Projektant: Ing. Jiří Hnízdil
 Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							15 506,62	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 648,77	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					6 888,38	
224	K	314-001	Komínová hlava z betonu tl do 100 mm, včetně výztuže a bednění	m2	0,87750	7 850,00000	6 888,38	
	PP	Komínová hlava z betonu tl do 100 mm, včetně výztuže a bednění						
	VV	"Změna č.1"						
	VV	"ubourání komínů"0,45*0,9+0,45*1,05						
	VV	Součet						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 760,39	
D	94	Lešení a stavební výtahy					7 089,10	
220	K	94-001	Vysokozdvížná plošina	hod	4,00000	600,00000	2 400,00	
	PP	Vysokozdvížná plošina						
	VV	"Změna č.1"						
	VV	"ubourání komínů"4						
	VV	Součet						
216	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	69,12000	36,40000	2 515,97	CS ÚRS 2021 01
	PP	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Montáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.						
	VV	"Změna č.1"						
	VV	"ubourání komínů"2,4*2,4*6*2						
	VV	Součet						
217	K	943211119	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	69,12000	2,54000	175,56	CS ÚRS 2021 01
	PP	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Montáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.						
	VV	"Změna č.1"						
	VV	"ubourání komínů"2,4*2,4*6*2						
	VV	Součet						
219	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	69,12000	28,90000	1 997,57	CS ÚRS 2021 01
	PP	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.						
	VV	"Změna č.1"						
	VV	"ubourání komínů"2,4*2,4*6*2						
	VV	Součet						
D	96	Bourání konstrukcí					671,29	
221	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	0,26325	1 010,00000	265,88	CS ÚRS 2021 01
	PP	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvámic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu cementovou						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami - 2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.						
	VV	"Změna č.1"						
	VV	"ubourání komínů"0,45*0,9*0,3+0,45*1,05*0,3						
	VV	Součet						
222	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,08775	4 620,00000	405,41	CS ÚRS 2021 01
	PP	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2320 a -2321 jako bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého.						
	VV	"Změna č.1"						
	VV	"ubourání komínů - komínová hlava"0,45*0,9*0,1+0,45*1,05*0,1						
	VV	Součet						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	
D	D96	Přesun sutí a vybouraných hmot					857,85	
256	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,63294	261,45000	165,48	RTS
	PP	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
257	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,63294	168,82200	106,85	RTS
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
258	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,06352	11,65320	59,01	RTS
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	VV		0,63294*8 'Přepočtené koeficientem množství		5,06352			
259	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,63294	237,54600	150,35	RTS
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
260	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,63294	26,44380	16,74	RTS
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m					
262	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	0,63294	7,61940	4,82	RTS
	PP		Uložení sutí na skládku bez zhuštění					
261	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,63294	560,25000	354,60	RTS
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.2 - 1 - Stavební opravy - sanace stropu - změna 1.2

KSO:

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

IČ:

00290629

DIČ:

CZ00290629

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

IČ:

12734411

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				10 746,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	10 746,18	21,00%	2 256,70	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		13 002,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči
Objekt: Z.1 - Změna č.1
Soupis:

ZL.1.2 - 1 - Stavební opravy - sanace stropu - změna 1.2

Místo: Třebíč, Komenského 370/12
Zadavatel: Město Třebíč
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 6. 7. 2021
Projektant: Ing. Jiří Hnizdil
Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 746,18
PSV - Práce a dodávky PSV	10 533,65
76 - Konstrukce PSV	10 533,65
762 - Konstrukce tesařské	10 509,46
783 - Dokončovací práce - nátěry	24,19
D96 - Přesun suti a vybouraných hmot	212,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči
 Objekt: Z.1 - Změna č.1
 Soupis:

ZL.1.2 - 1 - Stavební opravy - sanace stropu - změna 1.2

Místo: Třebíč, Komenského 370/12
 Zadavatel: Město Třebíč
 Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 6. 7. 2021
 Projektant: Ing. Jiří Hnízdil
 Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 746,18

D PSV Práce a dodávky PSV 10 533,65

D 76 Konstrukce PSV 10 533,65

D 762 Konstrukce tesařské 10 509,46

228	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,16160	1 080,00000	1 254,53	CS ÚRS 2021 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------------	----------	----------------

PP Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Poznámka k souboru cen:
 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivé montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci. 5. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 6. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 7. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 8. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivé montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.

W "Změna č.1"
 W "2.05-2.07"(2,3+0,81+5,69)*0,035+0,1296 0,43760
 W "2.09-2.10"4*1,6*0,035+0,5 0,72400
 W Součet 1,16160

233	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	12,00000	35,30000	423,60	CS ÚRS 2021 01
-----	---	-----------	---	-----	----------	----------	--------	----------------

PP Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:
 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivé montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci. 5. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 6. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 7. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 8. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivé montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.

W "Změna č.1"
 W "sanace stropních trámů"4*3 12,00000
 W Součet 12,00000

234	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	4,20000	42,30000	177,66	CS ÚRS 2021 01
-----	---	----------	-------------------------	---	---------	----------	--------	----------------

PP tyč závitová Pz 4.6 M12
 W "Změna č.1"
 W "sanace stropních trámů"4*3*0,35 4,20000
 W Součet 4,20000

235	M	31111006	matice přesná šestihhranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,24000	189,00000	45,36	CS ÚRS 2021 01
-----	---	----------	---	---------	---------	-----------	-------	----------------

PP matice přesná šestihhranná Pz DIN 934-8 M12
 W "Změna č.1"
 W "sanace stropních trámů"4*3*2/100 0,24000
 W Součet 0,24000

236	M	31121004	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm	100 kus	0,24000	184,00000	44,16	CS ÚRS 2021 01
-----	---	----------	---	---------	---------	-----------	-------	----------------

PP podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm
 W "Změna č.1"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sanace stropních trámů"4*3*2/100		0,24000			
	VV		Součet		0,24000			
226	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	11,20000	121,00000	1 355,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"2.05-2.07"2,4*2		4,80000			
	VV		"2.09-2.10"4*1,6		6,40000			
	VV		Součet		11,20000			
227	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,39200	5 390,00000	2 112,88	CS ÚRS 2021 01
	PP		řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m					
	VV		11,2*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		0,39200			
225	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	11,20000	30,30000	339,36	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"2.05-2.07"2,4*2		4,80000			
	VV		"2.09-2.10"4*1,6		6,40000			
	VV		Součet		11,20000			
230	K	762822931	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 - montáž	m	15,00000	211,00000	3 165,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Doplnění části stropního trámu - montáž (materiál ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"sanaxce stropních trámů"2,5*2*3		15,00000			
	VV		Součet		15,00000			
231	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,12960	6 650,00000	861,84	CS ÚRS 2021 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"sanace stropních trámů"0,05*0,16*2,5*2*3		0,12000			
	VV		Součet		0,12000			
	VV		0,12*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,12960			
229	K	762823913	Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	1,90000	207,00000	393,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Otesání části stropního trámu z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"sanace stropních trámů"1,9		1,90000			
	VV		Součet		1,90000			
232	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,16880	153,00000	25,83	CS ÚRS 2021 01
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena jen pro montážní ceny souborů cen: a) 762 81- Záklop stropů, ceny -1100 až -3125, b) 762 82- Montáž stropnic, c) 762 84- Montáž podbíjení. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		0,12960+0,0392		0,16880			
	VV		Součet		0,16880			
106	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,29440	1 055,51100	310,74	RTS
	PP		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				24,19	
237	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,76000	4,20000	24,19	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru					
	VV		ometení					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"sanace stropních trámů"2,4*2		4,80000			
	VV		Součet		4,80000			
	VV		4,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		5,76000			
	D	D96	Přesun suti a vybouraných hmot				212,53	
256	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,15680	261,45000	41,00	RTS
	PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP					
257	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,15680	168,82200	26,47	RTS
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
258	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,25440	11,65320	14,62	RTS
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	VV		0,1568*8 'Přepočtené koeficientem množství		1,25440			
259	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,15680	237,54600	37,25	RTS
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
260	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,15680	26,44380	4,15	RTS
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					
262	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,15680	7,61940	1,19	RTS
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					
261	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,15680	560,25000	87,85	RTS
	PP		Poplatek za skládku stavební suti					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.3 - 1 - Stavební opravy - místnosti 1.04-1.06 - změna 1.3

KSO:

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

IČ:

00290629

DIČ:

CZ00290629

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

IČ:

12734411

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				26 698,56
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 698,56	21,00%	5 606,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	32 305,26
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.3 - 1 - Stavební opravy - místnosti 1.04-1.06 - změna 1.3

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 698,56

HSV - Práce a dodávky HSV	19 193,14
1 - Zemní práce	4 611,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 706,28
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	10 706,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 875,17
96 - Bourání konstrukcí	1 666,24
99 - Stavební přesun hmot	2 208,93
PSV - Práce a dodávky PSV	6 137,23
71 - Izolace	6 137,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 863,45
713 - Izolace tepelné	3 273,78
D96 - Přesun sutí a vybouraných hmot	1 368,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.3 - 1 - Stavební opravy - místnosti 1.04-1.06 - změna 1.3

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 698,56

D HSV Práce a dodávky HSV 19 193,14

D 1 Zemní práce 4 611,69

1	K	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	1,94200	1 662,07500	3 227,75	RTS
---	---	--------------	---	----	---------	-------------	----------	-----

PP Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4

VV "Změna č.1"

VV "1.06- kuchyňka"9,71*0,2 1,94200

VV Součet 1,94200

VV "SOD"

VV "vstupní schodiště : " 1,7*1,0*0,3 0,51000

VV (1,5+1,1)*1,5*0,5 1,95000

VV 1,7*0,5*0,5 0,42500

VV Součet 2,88500

3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,94200	196,08750	380,80	RTS
---	---	--------------	---	----	---------	-----------	--------	-----

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

VV "Změna č.1"

VV "1.06- kuchyňka"9,71*0,2 1,94200

VV Součet 1,94200

4	K	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,94200	184,88250	359,04	RTS
---	---	--------------	--	----	---------	-----------	--------	-----

PP Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m

VV "Změna č.1"

VV "1.06- kuchyňka"9,71*0,2 1,94200

VV Součet 1,94200

6	K	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	t	3,10720	207,29250	644,10	Vlastní
---	---	--------------	----------------------------	---	---------	-----------	--------	---------

PP Poplatek za skládku zeminy

VV "Změna č.1"

VV "1.06- kuchyňka"9,71*0,2*1,6 3,10720

VV Součet 3,10720

VV "SOD"

VV 2,885*1,6 4,61600

VV Součet 4,61600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 706,28

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 706,28

41	K	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	0,97100	2 692,93500	2 614,84	RTS
----	---	--------------	---	----	---------	-------------	----------	-----

PP Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25

VV "Změna č.1"

VV "1.06 - podkladní beton"9,71*0,1 0,97100

VV Součet 0,97100

VV "SOD"

VV m.101 : ((1,75+1,3)*2,55/2+0,8*2,0)*0,1 0,00000

VV Součet 0,00000

209	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	9,71000	510,00000	4 952,10	CS ÚRS 2021 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-----------	----------	----------------

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

VV "Změna č.1"

VV "1.06- kuchyňka"9,71 9,71000

VV Součet 9,71000

210	K	632450134.1	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše - příplatek ZKD 5mm tl.	m2	38,84000	50,97748	1 979,97	
-----	---	-------------	--	----	----------	----------	----------	--

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na strozech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatěmváním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.					
			WV	"Změna č.1"				
			WV	"1.06- kuchyňka"9,71	9,71000			
			WV	Součet	9,71000			
			WV	9,71*4 'Přepočtené koeficientem množství	38,84000			
211	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	9,71000	13,80000	134,00	CS ÚRS 2021 01
			PP	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie				
			WV	"Změna č.1"				
			WV	"1.06- kuchyňka"9,71	9,71000			
			WV	Součet	9,71000			
213	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	9,71000	58,80000	570,95	CS ÚRS 2021 01
			PP	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemy)				
			WV	"Změna č.1"				
			WV	"1.06- kuchyňka"9,71	9,71000			
			WV	Součet	9,71000			
212	K	634112128	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	13,21000	34,40000	454,42	CS ÚRS 2021 01
			PP	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 150 mm				
			WV	"Změna č.1"				
			WV	"1.06- kuchyňka"3,77+3,8+2,82*2	13,21000			
			WV	Součet	13,21000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 875,17	
	D	96	Bourání konstrukcí				1 666,24	
194	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,58260	2 860,00000	1 666,24	CS ÚRS 2021 01
			PP	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
			WV	"Změna č.1"				
			WV	"1.06 kuchyňka"9,71*0,06	0,58260			
			WV	Součet	0,58260			
	D	99	Staveništní přesun hmot				2 208,93	
97	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,88067	569,21400	2 208,93	RTS
			PP	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 137,23	
	D	71	Izolace				6 137,23	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 863,45	
195	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	9,71000	12,60000	122,35	CS ÚRS 2021 01
			PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem lakem asfaltovým				
			PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Izolace plochy jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.				
			WV	"Změna č.1"				
			WV	"1.06- kuchyňka"9,71	9,71000			
			WV	Součet	9,71000			
196	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,00379	41 900,00000	158,80	CS ÚRS 2021 01
			PP	lak hydroizolační asfaltový				
			WV	9,71*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství	0,00379			
197	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	1,32100	24,10000	31,84	CS ÚRS 2021 01
			PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým				
			PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Izolace plochy jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.				
			WV	"Změna č.1"				
			WV	"1.06- kuchyňka"(3,77+3,8+2,82*2)*0,1	1,32100			
			WV	Součet	1,32100			
198	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,00054	41 900,00000	22,63	CS ÚRS 2021 01
			PP	lak hydroizolační asfaltový				
			WV	1,321*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství	0,00054			
199	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	9,71000	102,00000	990,42	CS ÚRS 2021 01
			PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V				
			PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Izolace plochy jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.				
			WV	"Změna č.1"				
			WV	"1.06- kuchyňka"9,71	9,71000			
			WV	Součet	9,71000			
200	M	KVK.8112KP75	SKLOBIT 40 mineral	m2	11,31701	98,89000	1 119,14	
			PP	SKLOBIT 40 mineral				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		9,71*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		11,31701			
201	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	1,32100	117,00000	154,56	CS ÚRS 2021 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Izolace plochy jednolivé do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"1,06- kuchyňka"(3,77+3,8+2,82)*0,1		1,32100			
	WV		Součet		1,32100			
202	M	KVK.8112KP75	SKLOBIT 40 mineral	m2	1,61294	98,89000	159,50	
	PP		SKLOBIT 40 mineral					
	WV		1,321*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		1,61294			
203	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,06693	992,00000	66,39	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
204	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,06693	565,00000	37,82	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	713		Izolace tepelné				3 273,78	
205	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	9,71000	53,00000	514,63	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvourvrstvá					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.					
206	M	28375909	deska EPS 150 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	19,80840	137,00000	2 713,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska EPS 150 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,035$ tl 50mm					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"1,06- kuchyňka"9,71		9,71000			
	WV		Součet		9,71000			
	WV		9,71*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		19,80840			
207	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,02971	925,00000	27,48	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
208	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02971	603,00000	17,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	D96		Přesun suti a vybouraných hmot				1 368,19	
257	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,28172	168,82200	216,38	RTS
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
258	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,25376	11,65320	119,49	RTS
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	WV		1,28172*8 'Přepočtené koeficientem množství		10,25376			
259	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,28172	237,54600	304,47	RTS
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
262	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,28172	7,61940	9,77	RTS
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					
261	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,28172	560,25000	718,08	RTS
	PP		Poplatek za skládku stavební suti					